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HEALTHYMEAL

STANDARD

JELOVNIK ZA BORAVAK: OSNOVNA SKOLA BRACA BOBETKO, GRAD SISAK
HEALTHY MEAL STANDARD KIDS MENU

TJEDAN: 17.10.-21.10.2022.

DAN

PONEDJELJAK

UTORAK

SRUEDA

CETVRTAK

SMIJENA

BORAVAK RUCAK

BORAVAK UZINA

BORAVAK RUCAK

BORAVAK UZINA

BORAVAK RUCAK

BORAVAK UZINA

BORAVAK RUCAK

NAZIV OBROKA

GULAS PILETINA SA SIROKIM REZANCIMA | POVRCEM , MRAMORNI
KOLAC , ZELENA SALATA

SMOOTHIE BANANKO

SKOLSKI KRUH 1 SNITA, VARIVO OD GRAHA S JECMOM , SAVIJACA OD
JABUKA | ORAHA , KUPUS SALATA

SKOLSKI KRUH S PODRAVCEM

JUHA OD RAJCICE , MEKSICKI RIZOTO S PURETINOM , CIKLA SALATA,
CAIJNI KOLUTICI

JOGURT CASICA , BANANA KOMAD

PERKELT PILETINA | PALENTA , SALATA ZELENA, BISKVITNI KOLAC S
LIMUNOM | GROZBICAMA PRELIVEN COKOLADOM

HRANIJIVE VRIJEDNOSTI

U/g

77.0

24.6

105.4

88.0

36.9

782

B/g

24.5

10.0

18.2

6.9

21.0

6.9

22.2

M/g

27.5

6.8

20.9

5.1

26.4

4.1

E/kcal

653

202

691

177

680

200

613

ALERGENI

Gluten(S), Jaja(T), Mlijeko(T), Soja(T),
Gluten(T), Jaja(S), Laktoza(S),
Mlijeko(S), Celer(T)

Gluten(T), Mlijeko(S), Kikiriki(T),
Orasidi(T), Sezam(T), Celer(T)

Gluten(S), Jaja(T), Sezam(S),
Lupina(T), Soja(S), Mlijeko(T),
Celer(S), Celer(T), Gluten(T), Soja(T),
Gluten(T)

Gluten(S), Jaja(T), Sezam(S),
Lupina(T), Soja(S), Mlijeko(T),
Milijeko(S)

Gluten(S), Celer(T), Gluten(T),
Laktoza(S), Gluten(S), Jaja(T), Soja(T),
Mlijeko(S), Orasidi(T),

Laktoza(S), Mlijeko(S)

Gluten(T), Gluten(S), Jaja(T),
Mlijeko(T), Laktoza(T), Celer(T),
Gluten(T), Goruscica(T), Soja(T),
Sezam(T), Kikiriki(T), Orasidi(T),
Sumporni dioksid(S), Mlijeko(S),

Kikiriki(T), Soja(S)

Jelovnici su podloZni promjenama. Na promjene moZe utjecati dostupnost dobavljaca ili tehnicke promjene u kuhinji. Oznacavanje jelovnika je u skladu s

direktivom EU 1169/2011. Za dodatne informacije o jelovnicima i normativima, obratite se upravi osnovne skole.
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Gluten(S), Jaja(T), Sezam(S),
. . y Lupina(T), Soja(S), Mlijeko(T),
BORAVAK UZINA $KOLSKI KRUH S MARMELADOM $IPAK 282 45 6.5 192 upina(T), Soja(s), Mijeko(T)
Laktoza(S), Gluten(T), Mlijeko(S),
Sumporni dioksid(S)
Laktoza(S), Gluten(T), Mlijeko(S),
Celer(T), Gluten(T), Rakovi(T), Riba(S),
. PECENI FILE OSLICA S PIRE KRUMPIROM , BISKVITNI KOLAC Mekusci(T), Glut , Jaja(T), Jaja(S),
BORAVAK RUCAK C OSLICA S ? U (0] S OLACS 83.0 272 217 623 ekusci(T), Gluten(S) aJa(v)w aja(S)
LIMUNOM | NARANCOM , SALATA KISELI KRASTAVCI Laktoza(T), Celer(T), Gorus¢ica(T),
PETAK Soja(T), Mlijeko(T), Sezam(T)
Gorusica
. Gluten(S), Jaja(T), Mlijeko(T), Celer(T),
BORAVAK UZINA FOCACCIA S MASLINAMA 226 6.1 6.7 173 uten(S) aja’\(m),, 5 ”(2)0( ), Celer(T)
ijeko

Jelovnici su podloZni promjenama. Na promjene moZe utjecati dostupnost dobavljaca ili tehnicke promjene u kuhinji. Oznacavanje jelovnika je u skladu s
direktivom EU 1169/2011. Za dodatne informacije o jelovnicima i normativima, obratite se upravi osnovne skole.




